ДОГОВОР №

об оказании услуг

 «______» __________________   2022г.                                                                                                                                        г. Калининград

Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного образования «Калининградский областной детско-юношеский центр экологии, краеведения и туризма», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директор Каплуцевич Инна Францевна, действующего на основании Устава с одной стороны,  и ____________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

По настоящему  договору  Исполнитель обязуется по согласию  Заказчика организовать и провести занятие (экскурсию) для учащихся по теме: «___________________________________________________________________________», а Заказчик обязуется оплатить участие в выше указанном мероприятии.
1.1. Дата  оказания  образовательных услуг  «____» ____________  2022 г.

1.3. За выполнение услуг по настоящему договору Заказчик обязуется оплатить Исполнителю ____________________________________________________________________________________________________________________рублей.

     Образовательные услуги НДС не облагаются

1.4. Договор считается исполненным после подписания акта выполненным работ Заказчиком или его         уполномоченным представителем.

2.  Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1 Реализовать программу проведения вышеуказанного мероприятия в полном объёме и в установленный срок.

2.1.2 Предоставить Заказчику письменный акт выполненных работ.

2.2.    Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить стоимость (п.3 настоящего договора) мероприятия согласно счета и акта выполненных  работ (услуг) наличными денежными средствами в кассу учреждения  (по прибытию) или безналичными перечислениями на расчётный счёт организации (до оказания услуг).

2.3. Заказчик имеет право проверять ход и качество реализуемой услуги.

3.  Порядок расчётов

3.1.Стоимость услуг по договору составляет (цена услуги на одного человека*на количество человек =

итоговая сумма): взрослые ___________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________    руб.

3.2.Оплата осуществляется через кассу Исполнителя, либо безналичными перечислениями на расчётный счёт организации.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору в соответствии с законодательством РФ.

5. Заключительные положения

5.1. Все разногласия и споры, возникшие в период действия настоящего договора. Разрешаются сторонами путем переговоров.

5.2. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одной для каждой стороны.

6. Срок действия договора

6.1. Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами обязательств по договору.

7. Адреса и реквизиты сторон

	 Исполнитель:

ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ
Адрес: 236006

г. Калининград,  ул. Ботаническая, д.2

ИНН3906033459, КПП390601001, ОКПО35383411

ОГРН 1023901002091

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ КАЛИНИНГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по Калининградской области г. Калининград

Р/с 03224643270000003500

БИК 012748051

к/с 40102810545370000028

Министерство финансов калининградской области (ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ л/с 30356U25500)

	Заказчик:

________________________________________________________
 Паспорт РФ ____________ №_________________________
_______________________________________________________  _______________________________________________________​
Дата выдачи _______________________________________
Алрес _____________________________________________________

Мероприятие проводили     ____________________________________________________________________________________________
Подписи сторон

Директор  ___________ И.Ф. Каплуцевич
                                        Заказчик   ___________________
М.П.